دســتگاه ذخیره و پمپ هاي آب دریا غرق مي شــوند و راکتورها و
حوضچه هاي ســوخت بدون خنک کننده اضطراري مي مانند و فشار در راکتورها

افزایش مي یابد.
در خلال شب یک منطقه ایمني به شــعاع 2 کیلومتر پیرامون نیروگاه اعلام

مي شود و نیم ساعت بعد این شعاع به 3 کیلومتر افزایش مي یابد.
12 مارس 2011 )21 اسفند 1389(

سوخت هسته اي شروع به آب شدن مي کند. شعاع منطقه ایمني پیرامون نیروگاه
بــه 20 کیلومتر افزایش مي یابد. برخي از مناطق آســیب پذیر نیز تخلیه اضطراري

مي شوند. 110/000 از شهروندان مجبور مي شوند از خانه هایشان فرار کنند.
12 الي 15 مارس 2011 )21 الي 24 اسفند 1389(

با وجود تلاش براي تهویه نیروگاه، انفجارهایي در راکتورهاي 1 ، 3 و 4 روي مي دهد.
حوضچه سوخت در راکتور 4 داراي مقدار زیادی سوخت تازه بود.

طبق دســتور دولت ژاپن، شــب 12 مارس )21 اسفند( آب دریا به راکتور 1
پمپاژ مي شــود. اندکي بعد از این کار، Tepco )شرکت مسئول نیروگاه ها( سایر

نیروگاه هاي آسیب دیده را رها مي کند.

لازم به توضیح اســت که مطالعات انستیتوی تحقیقات ایمنی ترافیک سوئد،
نشــان داده است که اســتفاده از تلفن همراه حین رانندگی ریسک بالایی برای

ترافیک ندارد.

دولت سوئد ممنوعيت استفاده از تلفن
همراه را درحين رانندگی رد کرد

The Swedish Government
Approved Using Mobile Phone

during Car Driving

شهرهای جهان: سال 1390 )2011 میلادی( سال سنگیني از نظر رویداد
حوادث طبیعي بود. پي آمدهاي اقتصــادي این فاجعه ها اکنون قد علم
کرده اند. شــرکت هاي بیمه زیر بار هزینه هاي سنگین این حوادث کمر

خم نموده اند.